
název díla: Sanační opravy kolektoru Ďáblice 3.stavba
smlouva číslo: SODM - 56/2021 ze dne: 27.10.2021
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Pavel Žižka Podpis:
Tomáš Klimpera Podpis:
Ing. Lenka Šupová Podpis:
Karel Kratochvíl Podpis:

2,94%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 694 821,00 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 167 375,74 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 5 862 196,74 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

objednatel

29.03.2022Ing. Lenka Šupová

Změna záměru dle §222 odst.6 ZZVZ

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

Popis změny, případně náčrtek: Po odstranění degradovaných vrstev betonových konstrukcí v šachtě 
Š204A bylo rozhodnuto k celoplošné sanaci této šachty. Byly určeny rozsahy, kde bude použita výztuž 
ARMOBET.                                                                                                                                                                               
V šachtě Š211 byla navržena přibetonováka stěn. Přibětonávka byla v kolizi se stávajícím teplovodním 
potrubím. Na základě pžadavků správce teplárenského potrubí bylo vypouštěcí potrubí v šachtě Š211 
upraveno a zavíčkováno, na kontrolním dni bylo domluveno, že tyto práce provede zhotovitel jako vícepráce.                                                                                                                                                              
Vzhledem k rozsahu a náročnosti prací byl termín ukončení díla posunut na 6. 5. 2022.

06.05.2022

Jubosa s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Ano

06.04.2022

 


